
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
16.05.2012г.          № 387 

с. Александровское 

 

 

О создании согласительной комиссии 

 

Обсудив предложение главы поселения Дубровина В.Т. о создании согласительной 

комиссии по подготовке вопроса о дополнительных гарантиях лицам, замещающим 

муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы, 

руководствуясь статьѐй 10 Регламента Совета поселения,  

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Создать согласительную комиссию в количестве 6 человек по подготовке вопроса о 

дополнительных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, 

замещающим должности муниципальной службы, в следующем составе: 

 Дубровин В.Т., глава поселения 

 Миронов А.В., специалист-юрист администрации поселения 

 Парфѐнова И.В., заместитель председателя Совета поселения 

 Андриянова Г.В., председатель комитета по социально-экономическим вопросам 

 Гоппе А.Е., председатель контрольно-правового комитета 

 Комаров Л.А., член контрольно-правового комитета Совета поселения. 

2. Согласительной комиссии представить предложения в письменном виде в Совет 

поселения для рассмотрения на очередной сессии. 

 

 

Заместитель председателя Совета    Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения  

_____________И.В.Парфѐнова    ___________В.Т.Дубровин  

 


